
Funktionärs-PM 
Nationaldagskampen 5-6 juni 2023 

 
Varmt välkommen–du är viktig! IFK Göteborg Friidrott hälsar dig som funktionär 
varmt välkommen till Nationaldagskampen 2023. Arenan är Slottskogsvallen. 
Utan dig –inget arrangemang!! 
 
Samling vid tornet, cafet för avprickning och där finns funktionärs t-shirtar att låna, 
som skall lämnas tillbaka efter ditt pass. 
5 juni kl: 10.00 
6 juni kl: 09.00 
 
Cafe funktionärer får ett särskilt funktionärs pm. 

Tävlingsdetaljer  

• Resultat matas in i appen Roster Mgmt. Ladda ner appen om du inte redan 
har de.  

• Håll ett alert tempo. Ropa upp vem som är på tur och vem som ska göra sig 
klar. Avläs resultat med hög röst.  

• Trots digital resultatinmatning säkrar vi upp med ett handskrivet protokoll som 
lämnas till sekretariatet omedelbart efter avslutad gren.  

• Efter tävlingens slut på måndag så ställer vi iordning grenen du varit vid så är 
det klart inför tisdagen. 

• Efter tävlingen på tisdag hjälps alla åt att bära tillbaka redskap och material in 
till Friidrottens hus eller in till förrådet på vallen. 

Det finns smörgås och kaffe till alla funktionärer, du visar upp dig med din funktionärs 
t-shirt. 

Funktionärslistan 

De två dagarna ser lite olika ut, och ditt namn kan dyka upp på lite olika ställen, kolla 
därför igenom funktionärslistan noggrant.  

Respektive ålderskategori, går med hela gruppen runt och tävlar och samtidigt är 
man med som funktionär, ni bestämmer själva ihop med grenledaren vem som gör 
vad vid respektive gren. Ni får även med tidsprogrammet i detta mail skickat till er. 

Undrar ni något så kan ni ringa Linda på kansliet: 0709783222 eller maila till: 
linda.skoglund@ifkgoteborgfriidrott.se  

Filmning under NK 
Under Nationaldagskampen kommer vi inom IFK Göteborg Friidrott att ha ett 
filmteam på plats. Allt för att skapa bra material för en kommande film om vår 
förening. Om någon inte vill synas i denna film, säg till innan tävlingen.  
Ta med sköna skor och ett strålande humör så gör vi dessa dagarna till ett minne för 
livet för alla barn och ungdomar 


